Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1116/2023

Indica ao Prefeito Rafael Piovezan,

a manutenção do Parque

Jacarandás, com urgência.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir a manutenção do Parque Jacarandás.

Justificativa:

O Parque Jacarandás é uma importante área de lazer e convivência para

a população, mas tem sido observado que a falta de manutenção tem comprometido

sua utilização. É importante lembrar que a manutenção adequada do parque é essencial

para a segurança e o bem-estar dos frequentadores.

Desta forma, solicito que sejam realizadas as seguintes ações: limpeza e

roçagem do gramado, reparos nos brinquedos e equipamentos de ginástica, reparos na

iluminação e nas calçadas, além da colocação de lixeiras e a instalação de placas de

sinalização.

Reforço que esta medida é importante para garantir a conservação do

patrimônio público e a promoção da qualidade de vida da população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de fevereiro de 2.023.

ISAC MOTORISTA – vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

29
18

/2
02

3
04

/0
4/

20
23

 1
0:

28
 -

 C
H

A
V

E
: R

T
H

Z
-2

E
B

U
-3

05
B

-5
5J

A

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 4 de abril de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RTHZ2EBU305B55JA, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: RTHZ-2EBU-305B-55JA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

29
18

/2
02

3
04

/0
4/

20
23

 1
0:

28
 -

 C
H

A
V

E
: R

T
H

Z
-2

E
B

U
-3

05
B

-5
5J

A

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RTHZ2EBU305B55JA
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RTHZ2EBU305B55JA
		2023-04-05T09:03:30-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura